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ELEZIONI DELLA RAPPRESENTANZA STUDENTESCA IN SENO AL CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA -
SEDE DI CASERTA - BIENNIO 2021-2023 - NELLE VOTAZIONI DEL 05 E 06 OTTOBRE 2021.

RACCOLTA FIRME PER PRESENTARE LA LISTA RECANTE IL MOTIVO: “

Cognome e Nome

Luogo e data di
nascita

Corso di Studio

Matricola

Documento
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Gli studenti dichiarano di non aver appoggiato altra lista in seno ad uno stesso organo.
Le liste devono essere corredate da un numero di firme di sostegno pari almeno al numero dei candidati e non inferiore al 2% degli aventi diritto al voto.
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Luogo e data di
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Documento

Firma

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Gli studenti dichiarano di non aver appoggiato altra lista in seno ad uno stesso organo.
Le liste devono essere corredate da un numero di firme di sostegno pari almeno al numero dei candidati e non inferiore al 2% degli aventi diritto al voto.




Cognome e Nome

Luogo e data di
nascita

Corso di Studio

Matricola

Documento

Firma

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Gli studenti dichiarano di non aver appoggiato altra lista in seno ad uno stesso organo.
Le liste devono essere corredate da un numero di firme di sostegno pari almeno al numero dei candidati e non inferiore al 2% degli aventi diritto al voto.
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Gli studenti dichiarano di non aver appoggiato altra lista in seno ad uno stesso organo.
Le liste devono essere corredate da un numero di firme di sostegno pari almeno al numero dei candidati e non inferiore al 2% degli aventi diritto al voto.




